MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação,

modalidade Pregão Presencial nº 74/2018, Processo nº 166/2018; Edital nº 166/2018, Registro

de Preços nº 43/2018 adjudicando/homologando seus objetos: AQUISIÇÃO DE GRAMA

TIPO BATATAIS E ESMERALDA, às empresas:

Item

GRAMAS INVERNADINHA DE GUAIRA

LTDA

CNPJ: 11.821.984/0001-98

AV 25,  700 - MARACA, GUAIRA - SP, CEP:

14790-000

Telefone: 17 3331-2883Fax: 17 99979 2883

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

Qtde

Valor

Unitário

Valor Total

2
GRAMA ESMERALDA (M2) Marca:

INVERNADINHA
M2 40000 2,16 86.400,00

 Total do Proponente    86.400,00

Item

XULABEIKA MUDAS FRUTIFERAS E

ORNAMENTAIS LTDA

CNPJ: 07.829.259/0001-99

AV. ENGENHEIRO LUIZ SEBASTIAO

PIAI, 1100, 1100 - DISTRITO INDUSTRIAL,

COLINA - SP, CEP: 14770-000

Telefone: (17) 3341-3050

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

Qtde

Valor

Unitário

Valor Total

1 GRAMA BATATAIS Marca: XULABEIKA M2 40000 2,26 90.400,00

 Total do Proponente    90.400,00

Determinando suas convocações para a assinatura das Atas de Registro de Preços.

Publique-se.

GUAÍRA/SP, 12 de DEZEMBRO de 2018.

______________________________

José Eduardo Coscrato Lélis

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br